INDICAÇÃO Nº 01165/2008
Solicita poda de árvores na Av. XVI de Agosto, ao lado capela de São Judas Tadeu (imóvel de nº 217), Bairro Junqueira.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
Solicita poda de árvore na Av. XVI de Agosto, ao lado capela de São Judas Tadeu (imóvel de nº 217), Bairro Junqueira, antes da realização da Festa de São Judas Tadeu, que será realizada de 17 a 28 de Outubro.
JUSTIFICATIVA:

Justifico o presente pedido tendo em vista o bem-estar dos moradores, pois, são inúmeras as folhas que sujam as suas residências e a referida via pública em razão dos galhos das árvores estarem muito grandes. Além disso, de 17 a 28 de Outubro será realizada a Festa em louvor a São Judas Tadeu.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 10 de Outubro de 2008.
JOSÉ ANTONIO DE BARROS

(ZÉ DENTISTA)
Vereador

PROTOCOLO Nº 04125/2008-451